ОБРАЗЕЦ
Получение решения о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке (п. 3.9.11 Перечня)

Оформляется на фирменном бланке юридического лица*

Мстиславский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки, расположенной по адресу:_________
_______________________________ в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке

К заявлению прилагаются документы:
1. заключение о надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки
2. письменное согласие всех собственников общей долевой собственности на продолжительность строительства или принятие самовольной постройки в эксплуатацию
3 технические условия на инженерно-техническое обеспечение объекта
4. копия решения суда о признании права собственности на самовольную постройку - в случае признания судом права собственности на самовольную постройку

	_________
	_____ __________________________________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

	[bookmark: _GoBack]

	**в случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный номер в ЕГР.